ООО «КВАРТА ВК» 

Местонахождение 109240 г. Москва Москворецкая наб., д.7 стр.1 

Дата и время 

подачи заявки 

13 марта 2014г. в 10.51 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 353 (Триста пятьдесят три) 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа 

1.  Заявка на участие в двухэтапном конкурсе 

2.  Квалификационная анкета участника размещения заказа 

3.  Нотариально заверенная копия выписки из Единого 

государственного реестра юридических лиц